
（第１回）契 約 変 更 の 内 容 

 

変更契約年月日 令和 ８年 １月 １９日 

契約業者名 （株）エーシーエ設計 

契約業者の住所 長野県長野市柳原2360番地4 

業務の名称 長野第１地方合同庁舎Ａ棟（仮称）（２４）工事監理業務 

業務場所  長野県長野市大字南長野字上ノ原２８６－１の一部 外 

業種区分 建築関係建設コンサルタント業務 

業務概要 

（変更した内容について

記述する） 

業務内容の変更なし。 

履行期間（自） 令和 ７年 １月２９日 

履行期間（至） 令和 ８年 ９月３０日 

変更前の契約金額    ４５，０７８，８００円（税込み） 

変更金額             ０円（税込み） 

変更後の契約金額    ４５，０７８，８００円（税込み） 

変更理由 

 「防災・減災・国土強靱化の推進」として、長野第１地方合

同庁舎Ａ棟（仮称）の新営事業の早期効果発現を図ることとし

たため、該当するそれぞれの工事の支払限度額及び出来高予

定額を変更することから、当該業務についても、次のとおり変

更する。 

 

現在 

支払限度額 

令和６年度             ０円 

令和７年度     ５，０００，０００円 

令和８年度    ４０，０７８，８００円  

 



出来高予定額 

令和６年度             ０円 

令和７年度     ５，５６６，０００円 

令和８年度    ３９，５１２，８００円 

 

変更後 

支払限度額 

令和６年度             ０円 

令和７年度    ３５，３３４，０００円 

令和８年度     ９，７４４，８００円 

出来高予定額 

令和６年度             ０円 

令和７年度    ３９，３００，０００円 

令和８年度     ５，７７８，８００円 

 

 


